
 

 

Na osnovu člana 36 stav 1 tačka 36 i člana 46 Statuta Opštine Herceg Novi („Sl.list RCG- 

opštinski propisi“, br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, „Sl.list CG-opštinski propisi“, br. 16/09, 

16/11, i „Sl.list CG“ br. 60/17) i člana 114 Poslovnika Skupštine opštine Herceg Novi  („Sl.list 

RCG-opštinski propisi“, br. 15/04, 31/06, „Sl.list CG-opštinski propisi“, br. 16/11), Skupština 

opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj 26.12.2017.godine, donijela je  

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Cjeneći da je nejasan način na koju su investitor, DOO Društvo za izgradnju vodovodne 

i kanalizacione infrastrukture u Opštini Herceg Novi  i administracija Opštine Herceg 

Novi, pokrenuli postupak raskida ugovora sa izvođačem radova na izgradnji 

kanalizacionog kolektora sa firmom „Cetlikcioglu“, a posebno cijeneći da je raskid 

ugovora i stupio na snagu 14.maja 2015.godine, tražimo da odgovarajući organi ispitaju 

i utvrde odgovornosti za sledeće: 

- Da li je Opština Herceg Novi iskoristila sva prava za zaštitu svojih interesa u cilju 

naplate bankarske garancije po ovom ugovoru i zašto nije došlo do naplate iste. 

- Na osnovu kojih zakonski i ugovornih klauzula je nastavljen ugovor sa istim 

izvođačem, ako je raskid ugovora već stupio na snagu. 

- Da li su sporazumom o nastavku radova bili u potpunosti zaštićeni interesi građana 

Herceg Novog i budžetskih sredstava posebno u pogledu preciznog obvezivanja 

izvođača na rokove izvršenja poslova i preduslova za nastavak radova. 

2. Zaključak će se objaviti u „Sl.list CG-opštinski propisi“. 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-3/128-17        PREDSJEDNIK 

Herceg Novi, 26.12.2017.godine                 Miloš Bigović 

 

 

 


